Supposita hac veritate amoris Dei, ad similitudinem  
illius amor noster quoque procedere debet: ita ut  
solum amemus Deum in seipso, sed etiam extra illum  
non solum amore intensivo; sed etiam extensivo  
effectibus ejus, & in creaturis præsertim ratione præ-  
ditis, in quibus speciali modo exhibetur & relucet  
gloria Dei:

**Serm. 26.** Praxin modi hujus docet S. Augustinus. Confide  
*de Verb.* inquit, proximum, veluti Christi substitutum, tanquam  
*Dom.* aliquem Vice-Christum, relictum à Christo in loco  
ipsummet Christi, & quod Christus respiciendo proxi-  
**Matth. 25:** mum dicat: *Quod uni ex minimis meis fecistis,*  
*fecistis.* Veluti si dives quidam, ait S. Augustinus, habet  
multas pecunias aliis concreditas, & ipse non indiget  
illis, donaret eas eisdem ex pauperioribus amicis suis  
diceretque debitori suo: *Quod mihi debes, huic solve.* &  
*quod huic feceris, mihi feceris.* Ad eundem modum Christus  
multa nobiscum habet debita: siquidem omnia, quæ sunt in  
potestate nostra, imò vitæ propriæ infinities ei debemus.  
Omnia hæc debita vult à nobis solvi non alteri nisi proxi-  
mo, dicendo: *Quod uni ex illis feceris, mihi feceris.*